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а

р
а 102 СД                                   103 СД                                    104 СД                                   

1 Информатика Русский язык Англ.яз.\Англ.яз.

2 Математика Биология Математика  

3 Русский язык Математика Информатика

4 ~ ~ ~

1 Информатика химия\ ~ Физика

2 Физ - ра Информатика  Биология

3 Химия  Физ - ра Математика  

4 ~ ~ \химия ~

1 Математика ~ Русский язык

2 Англ.яз.\Англ.яз. Русский язык История 

3 ОБЖ История Математика  

4 ~ Информатика  ~

1 История Математика Физ - ра

2 Математика Биология Химия

3 Химия ОБЖ  Биология

4 ~ ~ ~

1 Биология Физика Математика  

2 Физика Математика Информатика

3 Русский язык Информатика  Физика

4 ~ ~ ~

1 Математика (дист.об.*) Химия (дист.об.*) Биология (дист.об.*)

2 Информатика (дист.об.*) Биология (дист.об.*) Русский язык (дист.об.*)

3 Биология (дист.об.*) Русский язык (дист.об.*) ОБЖ (дист.об.*)

4 ~ ~ ~
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Утверждаю

Директор СПб ГБПОУ "МК №1"

______________И.В. Бубликова

Медицинский колледж №1

Расписание занятий с 05 сентября 2022 г. по 10 сентября 2022 г.
П

Н
 0

5
.0

9
.2

2
В

Т
 0

6
.0

9
.2

2
С

Р
 0

7
.0

9
.2

2
Ч

Т
 0

8
.0

9
.2

2

ОБЖ  

Математика

~

Биология  

~

Астрономия

Англ.яз.\Англ.яз.

~

История

Физика

Биология  

Астрономия

~

Физ - ра

Химия  Физика  

*  -   Дистанционное обучение

~

Математика

~

Русский язык (дист.об.*)

Химия (дист.об.*)

Информатика (дист.об.*)

~

Информатика (дист.об.*)

С
Б

 1
0

.0
9

.2
2

П
Т

 0
9

.0
9

.2
2

Химия (дист.об.*)

~

Математика

Математика (дист.об.*)

Русский язык


